
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 
VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

                                              Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 

 

CUP:  F89J21018980006 
 
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-174 
 
CODICE AUTORIZZAZIONE: Prot. N . AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 
    
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

– REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” 
 

 

Omissis…… 

 

Delibera nr. 78 del 13/12/2021 
 

 

 

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

RIUNITOSI in data 13 dicembre 2021 presso la Scuola Primaria Duca D’Aosta dell’IC di San Martino di 

Lupari; 

 

VISTA la validità della riunione; 

 

VISTO il punto nr. 7 dell’ordine del giorno “Decreto assunzione nel Programma Annuale e.f. 2021 Avviso nr.  

28966 del 6/09/2021 Pon FESR REACT EU “Digital Board”; 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008620 - 16/12/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 
VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

                                              Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 

 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 
 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021, che rappresenta la 

formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

 

VISTO il Programma annuale E.F.2021 

  

 

DELIBERA  

 

 

All’ unanimità 16/16 l’iscrizione a bilancio della cifra di € 75.877,48  relativa al Progetto (FESR) – REACT  

EU “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: 

 

 

-     di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A 

– aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea”  – voce 02 “Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR)” - sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU”; 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle USCITE del Programma Annuale 2021 nell’ambito 

dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2) - voce di destinazione 10 (liv. 3) “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021” codice 

identificativo del progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-174. 

 
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                               Dott. Giorgio Michelazzo 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it

		2021-12-16T13:51:58+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




